Av. Juscelino Kubitschek s/n Alto São Francisco - Quixadá - Ceará

CNPJ: 14.530.768/0001-81 E-mail: quixadacpsm@gmail.com Telefone (88) 3445-0344

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ-CE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 0222012020-PP

A COMISSÃO DE PREGÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ-CE
TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE NO PRÓXIMO DIA 13 DE
FEVEREIRO DE 2020, ÀS 14H:00MIN, NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO  LOCALIZADA À AV.
JUSCELINO KUBITSCHEK S/N ALTO SÃO FRANCISCO-QUIXADÁ - CE CEP: 63.908-230, ESTARÁ
REALIZANDO LICITAÇÃO, NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 0222012020-PP,
CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETO:  SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA
PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, GÁS GLP E
VASILHAMES, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA DEMANDA DO CENTRO DE ESPECIALIDADES
ODONTOLÓGICAS - CEO E DA POLICLINICA DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constante do anexo I do edital. O QUAL SE ENCONTRA NA ÍNTEGRA NA SEDE DA
COMISSÃO NO ENDEREÇO ACIMA MENCIONADO NO HORÁRIO DE 08:00H ÀS 12:00H E 14:00H ÁS
17:00H E NO SITE www.tce.ce.gov.br.  MAGNALIA SILVA CALIXTO DA PASCOA  -  PREGOEIRA –
QUIXADÁ-CE, 30 de Janeiro de 2020.

mailto:quixadacpsm@gmail.com